
DODATEK 
k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 

č. PZA-CO-9001438/2020 ze dne 6. 4. 2020 
 
uzavřený mezi 
Českou republikou 
prostřednictvím organizační jednotky 
Úřadu práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Dobrovského 1278/25, Holešovice, 17000 Praha 7 
(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem:  Auto Průhonice a.s. 
zastupující osoba: Silvie Listíková, jednatelka 
sídlo:  K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice 
IČO: 28448430 
(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 
Článek I 

Účel dodatku 
 
Účelem tohoto dodatku je úprava dohody č. PZA-CO-9001438/2020 ze dne 6. 4. 2020 uzavřené 
mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem (dále jen „dohoda“). 

 
Článek II 

Předmět dodatku 
 

1. Tímto dodatkem se mění sídlo zaměstnavatele z V Oblouku č.p. 727, 252 43 Průhonice 
na K Chotobuzi 333, 251 01 Čestlice.  

 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel 
/ příjemce. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze dne 13.1.2021      V Praze dne 8.1.2021 

   

    

 

 
…………………………………………                        ………………………………………… 

Silvie Listíková, jednatelka  
Auto Průhonice a.s. 

 za zaměstnavatele 
 

 JUDr. Miloslav Plaňanský 
ředitel kontaktního pracoviště krajské pobočky 

ÚPČR v Příbrami pro Prahu – západ  

Vyřizuje: Lenka Burianová, tel. 950 152 325 

 


